András FORGÓ

QUELLEN- UND LITERATURVERZEICHNIS

UNGEDRUCKTE QUELLEN

- Országos Széchényi Könyvtár (OSZK) [Ungarische Nationalbibliothek], Budapest
Handschriftensammlung, Fol. Lat. 590, *Diarium Dietae Conventuale Negotium Religionis Evangelicae Orthodoxae Anno 1708 et sequentis Posonii exantatum concernens ex Commissione et Voluntate Inclitorum Statuum et Ordinum fidelium Evangelicorum conscriptum et quoad ejus per Virium tenuitatem fueri licuit a Ferdinando Dobner Reip. Sopron. Patr. Senatore Seniore Ablegatis, ejusdemque Conventus Assessore.*
- Handschriftensammlung, Fol. Lat. 186.
- A Magyar Nemzeti Levéltár, Veszprém Megyei Levéltára [Ungarisches Nationalarchiv, Komitatsarchiv Wesprim]
- XII. 2 g. 450, *Acta et observata penes dietam Hungaricam Posonii celebratam, item coronationem Domini Caroli VI. ibidem peractam anno 1712 per Patrum Engelbertum Hermann professum Velebradensem, quod plenipotentiatum ablegatum Reverendissimi Domini Domini Floriani Abbatis.*

GEDRUCKTE QUELLEN

- BENDA (Hg.), 1952: KÁLMÁN BENDA (Hg.), *A magyar jakobinusok iratai [Schriften der ungarischen Jakobiner]*, Bd. 1, Budapest, 1952.
- CATHALOGUS, o. J.: *Cathalogus Catholicorum voto et Sessione gaudentium, qui Repraesentationem Conventus apud Excellentissimum Archi-Episcopum Colocensem 30. Novembris 1790. habiti subscripserunt. Cathalogus Catholicorum voto et Sessione in Comitiiis gaudentium, qui praevidiam Repraesentationem non subscripserunt*, o. O., o. J.
- EXAMEN, o. J.: *Examen Cathalogi D. Catholicorum in Comitiiis Regni Sessione et Voto gaudentium Typis in publicum Nuper prolati, ut appareat, quinam ex illis Repraesentationem in Benigni Rescripti Regii pro Augustanae et Helveticae Confessionum Exertitii libertate editi, merito, Sacratissimae Suae Majestati exhibitam, in Conventu apud Excellentissimum Dominum Colocensem Archi-Episcopum die 30 9bris 1790 habito, subscripserint, aut non cubscripserint*, o. O., o. J.
- FARLATI, 1775: DANIEL FARLATI, *Illyrici sacri*, Bd. 5. *Ecclesia Jadertina cum suffraganeis et Ecclesia Zagrabienensis*, Venedig, 1775.
- KOPPI, 1787: CAROLUS KOPPI, *Praenotiones ad historiam ecclesiae Christianae necessariae*, o. O., 1787.
- MÁRKUS (Hg.), 1900: DEZSŐ MÁRKUS (Hg.), *Corpus Juris Hungarici – Magyar Törvénytár 1608–1657*, Budapest, 1900.
- MÁRKUS, 1901a: DEZSŐ MÁRKUS (Hg.), *Corpus Juris Hungarici – Magyar Törvénytár 1657–1740*, Budapest, 1901.
- MÁRKUS, 1901b: DEZSŐ MÁRKUS (Hg.), *Corpus Juris Hungarici – Magyar Törvénytár 1741–1835*, Budapest, 1901.
- ROSKOVÁNY (Hg.), 1856: AUGUSTINUS ROSKOVÁNY (Hg.), *Monumenta Catholica pro Independentia Potestatis Ecclesiasticae ab Imperio Civili*, Bd. 3, Pest, 1856.
- SZIRMAY, 1790: [ANTAL SZIRMAY], *Harminczkét okok, melyeket azon világi catholicusok, kik az 1790-ben 30-dik novemberben kalotsai érseknél tartott gyülekezet végzésére rá nem állottak, kinek-kinek ítéleti alá terjesztettek. 1790-dik esztendőnek XII. havában. [Zweiunddreißig Gründe, die von den Katholiken, die*